MTU Valgamaa Ariklubi

Pohitegevuse (klubiline tegevus) 2011. a. Tegevusaruanne

1.Vahendite jadk seisuga 1.01.2011

2.Laekumised:
2.1. litkkmemaksud
2.2. panga intress

Laekumised kokku:

3.Kulutused:

3.1. pangakulud

3.2. sidekulud

3.3. isikliku auto kasutamise kompensatsioon
3.4. reklaam ja muud kulud

3.5. klubitirituste ruumide rent ja teenindus

Kulutused kokku:
4. Jadk 2011 aasta Iopus

4.1. pangaarvel
4.2. kassas sularaha
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Valgamaa Ariklubi
Koosoleku protokoll 25.05.2012

Koosolekul osales klubi 44-st liikmest 38 liiget. Koosolekut juhtis juhatuse
esimees
Hans Heinjérv, protkollis Anneli Kattai.

Péaevakorras: 2011 aasta tegevusaruande kinnitamine.
Otsustati: 2011 aasta aruanne kinnitada esitatud kujul. Kinnitamise poolt

hiiletas 38
klubi liiget.

Koosoleku juhataja Hans Heinjarv - //7

'//";
Koosoleku protokollija Anneli Kattai /ﬁ Lr&“ ;



Valgamaw A rikluwbo

NIMI FIRMA MOBIIL |E-POST i LKA |
1. Bachmann Jaan _ |Valgamaa Pdllumajandus T L | 5042260 |jaan bachmannad mail.com /Z;ﬂZW
2. Balodis Andres Sistem OU info@sistem.ee e
56230158 e = 2 o2
3. Balodis Ténis AS Otolux 5047332 |otolux@hot.ee Ao
4. Bundsen Johannes |AS Silva Agro 5031838 |johannesb@hot.ee <
5. Edenberg Kaido |Joka Maa OU 5032181 |kaido411@gmail.com 3;:/ —_—
6. Heinjarv Hans Pindi Kinnisvara AS 5280812 |hans.heinjarv@pindi.ee =
7. Heinla Uno ERTS AS 5047274 |erts@erts.ce 4
8. Hark Kalev Valga Linnavalitsus 5027768 |Kalev.Hark@valgalv.ee Gy / 4
9. Juht Ulle Valgamaa Arenguagentuur 5137185 |Ylle juht@arenguagentuur.ee :/(;"’
10. Jarvekald Enno Heelix Grupp AS 55566500 |enno@heelix.ee =2, 7\ .
11. Jurgens Mart Rahel Puit OU 5047850 |rahel@hot.ce / ” w\
12. Kattai Anneli OU Vikim 5280802 |annelikattai@hotmail.com v ey
13. Kits Kalle Mudasilla talu 5037824 |mudakois@hot.ee
14. Kork Juri Apik Invest OU 5021508 |ikork@hot.ee
15. Kuutma Rainer RKT OU 5041099 |rainer kuutma@valgamv.ee
16. Kutt Renaldo Kodeero OU 5103600 [renaldo@kodeero.ee
17. Lepik Margus Valga Maavalitsus 5032901 |[Margus.Lepik@valgamv.ee
18. Lillepea Anni Swedbank 5225135 Anni Lillepea@hansa.ee
19. Loorman Tiiu K&M Projektbiiroo 5179597 [tiu@kmprojekt.ee
20. Léiv Enno Lapoonus OU 5150616 |lapoonus@estpak.ee
21. Maask Martin Maainvest OU 5052681 |martinmaask@hot.ee
22. Mehide Argo Skan Holz Helme AS 5036790 |info@skanholz.ee
23. Metsar Part P.M Arvutipood OU 5053198 |metsar@riiska.ee -
24. Metsavas Merike  |Eesti té6tukassa Valga 5272238 merike. metsavas@tootukassa.ee g~
25. Méagi Viktor Eesti Energia AS 5129829 |viktor. magi@energia.ee
26. Oona Tuuli OU Agnes 5068728 [Toonal@hot.ee
27. Randver Piret Randveri Hambaravi OU Piret.Randver@mail.ee
56153733
28. Rebane Eduard Kiisakiila reisid OU 5042868 |Rebane.eduard@gmail.com
29. Roop Kaupo Eha Rauatésd OU 5055563 |kaupo.roop@mail.ee
30. R66mus Tiina AS Moon 5063567 |Tiina.Roomus@mail.ee
31. Réandur Andres Réandur Projekt OU 5187297 [randur@riiska.ee
32. Saarman Tdnu RST Valga OU 5072412 [rstvalga@hot.ee
33. Speek Laur Valgamaa Kutsedppekeskus 5283954 |laurspeek@gmail.com
34. Starke Toomas Starfeld OU 5285715 |toomas@starfeld.ee
35. Sérmus Ténu Valga Kodutehnika OU 5152425 |kodunetehnika@hot.ee
36. Sutt Ants OU Novabild 5125706 |ants@novabild.ee
37. Sitt Tiina OU Novabild 5212155 |novabild@novabild.ee
38. Tammemaa Kalju |AS Vester TKM kalju@vester.ee
55671166
39. Tann Maris ERGO 5141315 |maris.tann@ergo.ee
40. Toots Peeter OU Vaier P.T. 5108321 |vaierpt@hot.ee -
43. Valner Allan OU Elektroman 5114949 | allan@elekiroman.ee
41. Vahtram&e Edda |Laatre Piim AS 5136613 |edda@laatrepiim.ee - } -
42. Vilo Ulle Arenguagentuur 5103254 |ylle vilo@arenguagentuur.ee /ZT ——
43. Voitk Tiiu AS Protex Balti 5132913 |tiu@hummuli.ee A
44. Upraus Ulvi Gomab Moébbel AS 5066518 |ulvi@gomab.ee /4\/ ﬁk‘




Aruande elektrooniline edastamine
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Katri Kutsar Notar 30.05.2012



